СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.11.2016                                             п. Сонково                                                        № 48
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Сонковского района от 10.11.2015 №16

«Об особенностях составления и утверждения бюджета

Сонковского района Тверской области на 2016 год»
      В целях обеспечения непрерывности услуг и стабильного функционирования заказчиков  муниципального образования Сонковский район Тверской области в 2017 году Собрание депутатов Сонковского района Тверской области  РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 10.11.2015 №16  «Об особенностях составления и утверждения бюджета  Сонковского района Тверской области на 2016 год», дополнив его статьей 2.1  следующего содержания:

«статья 2.1. Установить, что в 2016 году:

1) в соответствии с распоряжением администрации Сонковского района допускается заключение  органами местного самоуправления  Сонковского района Тверской области муниципальных контрактов (договоров), обуславливающих возникновение расходных обязательств  муниципального образования Сонковский район Тверской области в 2017 году в размере  не более 25 процентов объема бюджетных ассигнований, предусмотренных  решением Собрания депутатов Сонковского района  Тверской области «О бюджете муниципального образования Сонковский район Тверской области на 2016 год» на реализацию соответствующих задач подпрограмм муниципальных программ Сонковского района Тверской области;
2) в соответствии с распоряжением  администрации Сонковского района допускается заключение муниципальных контрактов (договоров) муниципальными казенными учреждениями Сонковского района Тверской области в размере не более 25 процентов лимитов бюджетных  обязательств, предусмотренных бюджетной сметой на текущий  финансовый год;

3) в соответствии с распоряжением  администрации Сонковского района Тверской области допускается заключение контрактов (договоров) муниципальными бюджетными  и автономными учреждениями  Сонковского района Тверской области, обуславливающих  возникновение обязательств в 2017 году, в размере не более 25 процентов объема финансового обеспечения, предусмотренного планами финансово-хозяйственной деятельности на текущий финансовый год по соответствующему виду финансового обеспечения;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и  размещению на официальном сайте администрации Сонковского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           Глава Сонковского района                                                                        В.М. Березкин